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Andronikos'un 21 Maddelik Manifestosu: Kıbrıs, AB ve Küresel Barış için Bir Vizyon    

 

Giriş  
9 Haziran'da vereceğiniz oy geleceğimizi yeniden tanımlayabilir. Ben Andronikos, Kıbrıs'a ve Avrupa'ya 
dürüstlük, yenilikçilik ve kapsayıcılıkla hizmet etmeyi taahhüt eden bağımsız bir Avrupa Parlamentosu 
adayıyım. Teknoloji ve iş dünyasında kırk yılı aşkın süredir faaliyet gösteren bir girişimci ve toplumsal 
ilerleme tutkunu olarak, karşılaştığımız zorlukların ve bizi bekleyen fırsatların farkındayım. Yolculuğum 
bana gerçek değişimin dinlemek, anlamak ve sadece seçilmiş birkaç kişiye değil, toplumumuzun her 
üyesine fayda sağlayacak kararlı adımlar atmakla başladığını öğretti. 2023'teki başkanlık kampanyam 
sırasında sunduğum siyasi fikirlerimden bazılarının benimseniyor olmasından gurur duyuyorum. Ayrıca, 
Facebook sayfama bakarsanız, geçen yılı değişim için lobi yaparak ve hükümetin en üst kademeleriyle 
görüşerek geçirdiğimi göreceksiniz.         

Peki, neden beni seçtiniz? Çünkü ben her sesin önemli olduğu, inovasyonun büyümemizi desteklediği 
ve haysiyet, adalet ve saygının tartışılmaz olduğu bir Avrupa'ya inanıyorum. Çevremizi koruyan, 
ekonomimizi güçlendiren, kolektif refahımızı artıran ve küresel barış için aktif olarak çözümler arayan 
politikalar için baskı yaparak sizin savunucunuz olacağıma söz veriyorum. 

Her iki ya da üç yılda bir aynı üç siyasi parti iktidarı paylaşıyor. İki ortak noktaları var: aynı sofradan 
beslenirken kendi çıkarlarını gözetmek. Sizi sadece bir kez gerçekten bağımsız bir adaya oy vermeye 
davet ediyorum.  Artık değişim zamanı. Partizan siyasetten uzak duran ve kendini sizin çıkarlarınıza 
adamış bir liderliği kucaklayalım. 9 Haziran'da, gerçekten bağımsız bir ses için oy verin. Bana oy verin ve 
Kıbrıs ve Avrupa için gurur dolu bir gelecek yaratalım. Uyarı: Aşağıdaki manifestomda kırmızı ile 
işaretlediğim bazı noktalar tartışmaya açıktır ve tartışma yaratacaktır, ancak geleceğimiz hakkında 
dürüst konuşmaların zamanı gelmiştir. Hadi başlayalım...  
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Bölüm 1: Kıbrıs Sorununa 100 Milyar Avro Taahhüdüm 
 

 

Avrupa Parlamentosu'na bağımsız aday olarak, Kıbrıs sorununa kapsamlı bir çözüm bulunmasını 
desteklemek üzere en az 100 milyar Avroluk bir finansman sağlamak için benzeri görülmemiş bir girişimi 
destekleyeceğime söz veriyorum. Bu girişim, Kıbrıs Hükümeti, Türk Hükümeti ve kuzey makamları 
arasındaki müzakerelerin başarıyla sonuçlanmasının ardından hayata geçirilecektir. Esas olarak 
Türkiye'ye faizsiz (ya da minimum faizli) bir kredi olarak yapılandırılan ve anapara geri ödemesi 50 yıl 
sonra başlayacak olan önerilen fon, sadece barışı kolaylaştırmayı değil, aynı zamanda yeni bir 'Maraş 
Bahçe Şehri'nin (‘Varosha Garden City’) yeniden inşası yoluyla ekonomiyi canlandırmayı da 
amaçlamaktadır. Bu proje binlerce kişiye iş imkanı yaratmayı vaat etmekte ve tüm Kıbrıslıları yeni şehrin 
hissedarları olarak tanımlayarak 1974'te mülk kaybına uğrayanlara ek tazminat hakları verilmesini 
sağlamaktadır.  

Önerdiğim finansman mekanizması, parasal genişleme eşdeğerlerinin bir karışımını, 1948'dekine 
benzer AB tipi bir Marshal Planını ve ECB Merkez Bankası'nın 700+ milyar Avroluk nakit rezervlerinin 
kullanımını içermektedir. Türkiye'nin kredi faiz ödemeleri (eğer varsa) Kıbrıs'ın gelecekteki doğal gaz 
gelirinin %18.6'sından sübvanse edilebilir. Kıbrıs sorununa yönelik radikal yaklaşımımın ayrıntılı bir planı 
için sizi 2023 başkanlık manifestomun 32. bölümünü okumaya davet ediyorum www.andronicos.cy. 

Şu anda Kıbrıs Hükümeti'nin Kıbrıs sorununun çözümüne yönelik yaklaşımını tüm kalbimle destekliyor 
olsam da, bir AP üyesi olarak rolüm, kuzey makamları veya Kıbrıs ve Türkiye hükümetleri tarafından 
açıkça davet edilmedikçe, Aralık 2026'dan önce devam eden müzakerelere müdahale etmek değil, 
destek olmak olacaktır. Kasım 2026'ya kadar hükümetlerin ayak parmaklarına basmak yerine ayaklarına 
masaj yapmak niyetindeyim. 
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Bölüm 2: Ben Dahil Tüm AP Üyelerine %10 Maaş Kesintisi 
 

 

 

Mali sorumluluk ve sosyal hesap verebilirliğin el ele gitmesi gereken bir dönemde, tüm Avrupa 
Parlamentosu Üyeleri (MEPs) ve AB Komisyon Üyeleri için %10'luk bir maaş indirimi öneriyorum. Bu 
indirim sadece sembolik olmayıp, ortak Avrupa geleceğimiz açısından kritik önem taşıyan performansa 
bağlıdır. Maaşlar, küresel ısınmanın en aza indirilmesi, AB içinde yoksulluğun azaltılması, AB'nin 
GSYH'sinin arttırılması ve AB genelinde işsizliğin azaltılması gibi AB çapında belirli eşiklere ulaşılması 
halinde (belki küçük bir ikramiye ile birlikte) tamamen eski haline getirilecektir.  

Bu girişim, AP'nin hesap verebilirlik ve ortak sorumluluk ilkelerine olan kolektif bağlılığını göstermek 
üzere tasarlanmıştır. Aynı zamanda AB genelindeki yasama organlarına, Kıbrıs Parlamentosu'ndan 
başlayarak ulusal düzeyde benzer tedbirleri benimsemeleri için bir davettir.   
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Bölüm 3: 'Güvenilmez Erkek Arkadaş' ve 'Kayınvalide'nin Hesap Verebilirliğini Sağlamak 
 

 

 

Avrupa Parlamentosu, milletvekillerinin nasıl oy kullandıklarını ve emekli maaşları da dahil olmak üzere 
maaş paketlerini internet üzerinden tamamen açıklamaktadır. Kıbrıs parlamentosu ise bu kadar şeffaf 
değil. Neden şeffaf değil? Çünkü bazı milletvekilleri tartışmalı yasaları oylarken kimliklerinin 
açıklanmasını istememektedir. Dahası, kendilerini finanse eden özel çıkar gruplarının siyasi partilerine 
yaptıkları bağışları çapraz referans olarak göstermek de kolay olacaktır!   

Sadece 'güvenilmez erkek arkadaş' olarak tanımlanabilecek bir kurumdan şeffaflık talep ediyoruz. Kıbrıs 
parlamentosu da dahil olmak üzere tüm AB ulusal parlamentolarının, tüm milletvekillerinin oylama 
kayıtlarını tam ve şeffaf bir şekilde çevrimiçi olarak açıklama yükümlülüğünü üstlenmelerini 
öneriyorum. Buna lehte, aleyhte, çekimser oylar ve herhangi bir yasama faaliyeti için devamsızlık 
kayıtları da dahildir. Mevcut sistemde, Kıbrıslı bir milletvekilinin nasıl oy kullandığını ortaya çıkarmak için 
vatandaşların genel kurul oturumlarının birkaç saatlik video kayıtlarını incelemeleri gerekmektedir ki bu 
ne verimli ne de saygılı bir yöntemdir. 

Ayrıca, milletvekillerinin ücret paketlerinin, yıllık emeklilik haklarının ve kabul edilen her yasanın 
yanında isim listesinin online olarak açıklanmasını talep ediyorum. Tekrarlanan sorulara rağmen, Kıbrıs 
parlamentosu genel müdürü bu konulara açıklık getirmeyi sürekli olarak reddetti ve bu da insanın aklına 
şu soruyu getiriyor: Milletvekillerimiz neyi gizliyor? 

Kıbrıs parlamentosunun bazı üyelerinin ve hatta ilgili siyasi partilerinin davranışları, vatandaşların 
ihtiyaçları ve endişelerinden ziyade, kişisel çıkarlar veya özel çıkar gruplarının gündemleri ile rahatsız 
edici bir uyum göstermektedir. Pek çok milletvekilinin halktan gelen telefon ve e-postalara yanıt verme 
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ya da yanıt vermelerini sağlama gibi temel bir nezaketi dahi göstermemesi büyük bir hayal kırıklığı 
yaratmaktadır. Vatandaşlardan bunu test etmelerini rica ediyorum: burada verilen iletişim bilgilerini 
kullanarak bir parlamento üyesine kısa ve nazik bir e-posta gönderin: www.parliament.cy/el/general-
information/composition/members-of-the-house/biographical-notes . Ne yazık ki bazı milletvekilleri, 
hizmet ettikleri vatandaşlarla iletişim kurma görevlerini yerine getirmeyerek iletişiminizi görmezden 
gelmeyi tercih edecektir. Bu isteksizlik, kendilerini temsil etmek üzere seçildikleri kişilerin üzerinde 
gören elitist bir tutumla birleşen hesap verebilirlikten kaçınma eğiliminden kaynaklanmaktadır. Bu tür 
davranışlar profesyonellikten uzak ve saygısızca olup, bazı milletvekillerinin 'güvenilmez erkek arkadaş' 
gibi, siyasi partilerinin ise genellikle 'müdahaleci kayınvalide' gibi davrandığı talihsiz bir paralellik 
oluşturmaktadır.  Tüm Kıbrıslılar, lütfen harekete geçin! Sizler 2. sınıf vatandaş değilsiniz! 

Tüm milletvekillerinin personel için önemli bir ödenek aldığı düşünüldüğünde, yanıt verilmemesi 
affedilemez. Herhangi bir ilişkide, bir kişi görmezden geliniyorsa, küçümseniyorsa veya verilen sözler 
tutulmuyorsa, rasyonel karar bir değişiklik istemek olacaktır. Herhangi bir milletvekilinden 
beklentilerimiz neden erkek ya da kız arkadaşınızdan farklı olsun? Ya da eşiniz 'annesi', yani 
kayınvalideniz en iyisini bilir diye sizin fikirlerinizi dinlemeyi reddetseydi?  

 

Bölüm 4: AB Genelinde İş Dağılımının Desteklenmesi  
 

 

32,000 AB kamu hizmeti pozisyonunun Brüksel, Strazburg ve Lüksemburg'da merkezileştirilmesi 
şiddetle karşı çıktığım bir politikadır. Bu uygulama, Kıbrıslılar da dahil olmak üzere daha küçük AB üye 
ülkelerinin vatandaşlarının bir şekilde daha az yetenekli veya bu görevlere layık oldukları düşüncesini 
sürdürmektedir. Artık AB'deki daimi iş pozisyonlarını, video konferans gibi modern teknolojilerden 
faydalanarak Birlik genelinde daha adil bir şekilde dağıtmanın zamanı gelmiştir. 

1 Ocak 2025'ten itibaren, Avrupa Komisyonu'nda yeni istihdam alanlarının açılmasını ya da mevcut 
istihdam alanlarının Kıbrıs ve diğer küçük üye ülkelere taşınmasını savunacağım. Bu girişim sadece 
istihdam yaratmakla ilgili değildir; AB içinde şu anda var olan dengesizliği gidermek, tüm üye devletlerin 
eşit muamele görmesini ve AB kurumlarının varlığından faydalanmasını sağlamakla ilgilidir. Bu hamle 
aynı zamanda AB'yi vatandaşlarına daha da yakınlaştıracaktır. 

http://www.andronicos.cy/
https://www.facebook.com/AndronicosCY
http://www.parliament.cy/el/general-information/composition/members-of-the-house/biographical-notes
http://www.parliament.cy/el/general-information/composition/members-of-the-house/biographical-notes


 
www.andronicos.cy adresini ziyaret edin. https://www.facebook.com/AndronicosCY adresini takip edin. Andronicos'a oy verin. 

7 
 

Bölüm 5: Ukrayna. Savaş Değil Barış için AB Finansmanı 
 

 

 

Ukrayna'daki çatışmaya ilişkin duruşum nettir: savaş trajedisinden nefret etmeme ve Rusya'nın işgalini 
şiddetle kınamama rağmen, istisnai durumlar haricinde, AB fonlarının herhangi bir ülkeye silah satışını 
desteklemek için kullanılmasına kesinlikle karşıyım. Askeri desteğe ilişkin kararlar üye devletlere ya da 
AB'nin mali müdahalesi dışındaki toplu anlaşmalara bırakılmalıdır. Bunun yerine AB, Ukrayna halkına 
yönelik hayırseverlik, tıbbi ve altyapı yardımlarını önemli ölçüde arttırmaya odaklanmalıdır. Çatışma 
zamanlarında önceliğimiz insani ilkeleri korumak ve silah sağlayarak şiddeti tırmandırmak değil, 
toparlanmayı ve barışı teşvik eden yardımlar sağlamak olmalıdır. ...Özet: AB bir organ olarak Ukrayna'ya 
önemli ölçüde daha fazla mali insani yardım sağlamalıdır. Ancak silah, mermi ya da asker için değil. 
Küresel barışı aramak beni barış yanlısı yapmaz.   
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Bölüm 6: Barışa Adanmış Küçük ve Daimi Bir AB 'Ordusu'nu Savunmak 
 

 

 

Bir AB 'ordusu' kavramı uzun süredir tartışmalara yol açmaktadır; ancak benim böyle bir güce ilişkin 
vizyonum savaş ilkeleri üzerine değil, barış ve insani yardım üzerine kuruludur. ABD Barış Gücü'nden 
ilham alarak, küçük, profesyonel ve gönüllü bir AB barış gücünün kurulmasını savunuyorum. Bu 
birimler, AB içinde veya komşu bölgelerde meydana gelen doğal afetlere veya acil durumlara müdahale 
etmek üzere hızla konuşlandırılabilecek, yardım uçaklarını ve helikopterlerini bir an önce göndermeye 
hazır olacaktır. 

Kıbrıs ve İngiliz hükümetlerinin onayına tabi olmak üzere, Akrotiri'nin stratejik konumunun Güney 
Avrupa, Orta Doğu ve Afrika'daki acil durum müdahaleleri için bir üs olarak kullanılmasını öneriyorum. 
Bu girişim, Kıbrıs hükümetinin Gazze'deki övgüye değer yardım çabalarının da gösterdiği gibi, sadece 
uluslararası insani yardım ruhuyla uyumlu olmakla kalmayıp, aynı zamanda Kıbrıs'ı bir AB Barış 
Gücü'nün kurulmasında öncü bir güç olarak konumlandırmaktadır. Merkezi Kıbrıs'ta olan bu birlik, barış 
ve dayanışmaya olan bağlılığı sembolize edecek ve askere alınanlar da dahil olmak üzere Kıbrıslılara bu 
insani çabalara öncülük etme fırsatı sunacaktır…. silahlar olmadan. 

Üniformalarımızın üzerinde Kıbrıs bayrağı ve AB logosunun yer alması, barışa olan bağlılığımızın ve 
eylemlerimizin yardım ettiğimiz kişiler üzerindeki olumlu etkisinin güçlü bir hatırlatıcısı olacaktır. 
Kıbrıs'ın bu barış gücü için bir merkez olarak kurulması sadece uluslararası sahnedeki rolümüzü 
güçlendirmekle kalmayacak, aynı zamanda ulusumuz içinde istihdam yaratılmasına da katkıda 
bulunacaktır. 
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Bölüm 7: Temel İkinci Dil Olarak İngilizce 
 

 

 

İngilizcenin küresel öneminin bilincinde olarak, Avrupa Birliği'nin tüm üye ülkelerde 5-16 yaş arasında 
İngilizce eğitimini zorunlu kılan bir politika benimsemesini öneriyorum. Bu girişim anadillerimizin 
önemini azaltmak değil, özellikle günümüzün birbirine bağlı dünyasında iletişimde pratiklik ve verimliliği 
benimsemekle ilgilidir. Buna ilaveten, AB genelindeki tüm devlet web siteleri, erişilebilirlik ve verimliliği 
sağlamak üzere İngilizce çeviri sunmalı ve vergi mükelleflerinin parasından tasarruf etmelidir. 

Tüketim malları, özellikle de AB genelinde dağıtımı yapılan işlenmiş gıdalar alanında, uluslararası 
şirketlerin merkezi web sitelerinde pişirme talimatlarını ve içerikleri İngilizce olarak listelemelerini 
gerektiren bir yasa öneriyorum. Bu önlem, gıda zehirlenmelerini ve alerjik reaksiyonları önleyerek halk 
sağlığını korumayı ve bulundukları yere ya da ürünün menşeine bakılmaksızın tüm AB vatandaşları için 
daha güvenli tüketimi kolaylaştırmayı amaçlamaktadır. Bunun ulusal gurur ya da vatanseverlikle hiçbir 
ilgisi yoktur. Eğer bir Kıbrıslı Hırvatistan'ı ziyaret ederse gıda zehirlenmesi ihtimali azalacaktır. Eğer 
Japonca çoğu Avrupalı tarafından konuşulan ikinci bir dil olsaydı, o zaman İngilizce yerine bu dili 
savunuyor olurdum. アンドロニコスに一票！(Çeviri: 'Andronikos'a oy verin!') 
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Bölüm 8: Tüketici Yanlısı Girişimlerin Desteklenmesi 
 

 

AB içerisinde daha rekabetçi ve tüketici dostu bir piyasayı teşvik etmek için çeşitli girişimler öneriyorum: 

• Bankacılık ve Sigorta Hizmetleri: Saygın banka ve sigorta şirketlerinin tek bir AB lisansı ile AB 
çapında online faaliyet göstermelerine izin verilmelidir. Bu yaklaşım, rekabeti ve şeffaflığı teşvik 
ederek, özellikle Kıbrıs'taki tüketicileri etkileyen ücretler, mevduat oranları ve kredi faizlerindeki 
mevcut eşitsizlikleri giderecektir. Ayrıca, motor, ev ve hayat sigortası ürünleri online olarak 
karşılaştırılabilecektir. Şu anda Kıbrıs'ta tüketiciler fiyatları karşılaştırmak için bunu manuel olarak 
yapmak zorundadır.    

• Yapay Zeka Destekli Ulusal Market Uygulamaları: Alışveriş listesine dayalı olarak büyük 
süpermarketler arasında fiyat karşılaştırmaları ve isteğe bağlı eve teslimat, AB'deki her aile için para 
tasarrufu sağlayacaktır.   

• Mesleki Ücretler: Muhasebeciler ve avukatlar tarafından sağlananlar gibi profesyonel hizmetler için 
asgari ücretlerin zorunlu kılınması uygulaması AB genelinde kaldırılmalıdır. Rekabetçi ücretler 
belirleme özgürlüğü, tüm Avrupalılar için temel hizmetlerin erişilebilirliğini ve satın alınabilirliğini 
arttıracaktır. 2016 yılına kadar Kıbrıslı avukatlar, zorunlu asgari ücretten daha az ücret talep 
ederlerse yasaları çiğnemiş olurlardı. Neden 1960-2016 yılları arasında buna izin verildi? Çünkü 
Kıbrıslı milletvekillerinin çoğu avukattı ve görevden alındıklarında maaşlarının kesilmesini 
istemiyorlardı!   

• Abonelik Hizmetleri: Aboneliklerin otomatik olarak yenilenmesi yasaklanmalıdır. Tüketiciler bir 
aboneliği iptal etmeyi unuturlarsa ve yanlışlıkla ücretlendirilirlerse para iadesi (küçük bir idari ücret 
hariç) alma hakkına sahip olmalıdır. Bu politika tüketicileri istenmeyen mali taahhütlerden 
koruyacaktır. 

• Çiftçilere ve Tüketicilere Destek: Hem tüketicilere hem de AB çiftçilerine fayda sağlayacak şekilde 
taze ürünleri daha erişilebilir ve uygun fiyatlı hale getirmek için fiziksel ve sanal toptan çiftçi 
pazarlarının AB tarafından finanse edilmesini savunuyorum. Ayrıca, AB genelinde 'kendin seç' 
çiftliklerinin teşvik edilmesi, tüketicileri doğrudan tarımla buluşturacak, gıda israfını azaltacak ve 
İngiltere ve ABD'deki gibi başarılı modelleri tekrarlayarak Kıbrıslı aileler ve turistler için keyifli 
deneyimler sağlayacaktır.  

http://www.andronicos.cy/
https://www.facebook.com/AndronicosCY
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Bölüm 9: Gezegenimizin Korunması 
 

 

Çevre yönetimine ve gezegenin korunmasına olan bağlılığımla, şampiyon olacağım: 

• Asteroit ve Dünyaya Yakın Nesne Takibi: Dünyaya yakın cisimlerin izlenmesi için daha fazla 
finansman ve uluslararası işbirliğini savunacağım. İster Limasol'da ister Baf açıklarında olsun, bir 
asteroid çarpmasının yarattığı potansiyel tehdit, proaktif önlemler alınmasını gerektirmektedir. Bu 
girişim, gezegenimizi korumak için kullanıldığında nükleer bombaların tek faydasının altını 
çizmektedir. 

• Uzay Enkazı Yönetimi: Onlarca yıllık görevlerden kalan parçalar da dahil olmak üzere uzay enkazının 
tehlikeleri abartılamaz. Uluslararası ortaklarımızla birlikte uzay enkazını takip etme ve güvenli bir 
şekilde bertaraf etme çabaları için daha fazla fon arayacağım. Çocuklara, büyükannelerinin bir 
oyuncağını düşürme ihtimaline karşı yatak odalarını düzenli tutmaları söylenir.  Büyükannenin 
kafasına ya da Lefkoşa'nın merkezine 1970'lerden kalma bir roket parçası düşme ihtimaline karşı 
uzayı düzenli tutalım!  

• Hidrojen Enerjisi ve Nükleer Füzyon Araştırmaları: Fosil yakıtlardan uzaklaşmak için gerekli olan 
sürdürülebilir enerji kaynakları olarak yeşil ve gri hidrojen ve nükleer füzyon teknolojisi araştırmaları 
için önemli fon artışları sağlayacağım. 

• CO2 ve Kirliliğin Azaltılması: Önemli araştırma fonları, CO2 emisyonlarının ve hidrokarbon 
kaynaklarından kaynaklanan kirliliğin azaltılmasına yönelik yeniliklere yönlendirilecektir. Petrolün 
kimyasallar ve gübre gibi çeşitli endüstrilerde kullanıldığını göz önünde bulundurarak, sürdürülebilir 
alternatifleri araştırırken çevresel zararı azaltmaya odaklanacağım. 

• Güneş Enerjisine Erişilebilirlik: Bir AB 'yeşil' fonunun kurulması, güneş açısından zengin bölgelerde 
herkes için güneş panellerinin yaygınlaştırılması için çok önemlidir. Ayrıca, daha az güneşli 
koşullarda verimli bir şekilde çalışan uygun maliyetli güneş panellerinin araştırılmasını ve 
yenilenebilir enerji depolama çözümlerini geliştirmek için gelişmiş pil teknolojilerinin geliştirilmesini 
savunuyorum. 

• Çiftçilere Destek: AB'nin çevre girişimlerini desteklemekle birlikte, tarımın korunmasını teminen 
çiftçi topluluğu üzerindeki olumsuz etkilerin ek destek ve kaynaklarla ele alınması hayati önem 
taşımaktadır.  

http://www.andronicos.cy/
https://www.facebook.com/AndronicosCY
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Bölüm 10: Hayvan Haklarının Savunulması 
 

 

Hayvan haklarını ilerletmek için önerilerim şunlardır: 

• Mezbaha Gözetimi. Hayvanlara insancıl muamele yapılmasını sağlamak için tüm mezbahalarda 
yapay zeka destekli video gözetiminin zorunlu kılınmasını öneriyorum. Bu önlem, hayvan refahını 
korumak için futbolda VAR gibi spor alanındaki hesap verebilirlik mekanizmalarına paralel olarak 
müfettişlerin rastgele kontroller yapmasını sağlayacaktır. 

• Arıların Korunması: Arıların ekosistemimizdeki kritik rolünün bilincinde olarak, arıların korunması ve 
muhafaza edilmesine yönelik çabalara ayrılan AB fonlarının arttırılmasını savunacağım. Arı 
popülasyonlarındaki azalma küresel gıda güvenliği için önemli bir tehdit oluşturmaktadır ve bu 
zorluğun üstesinden gelmek için derhal harekete geçilmesi gerekmektedir. 

• Sokak Köpekleri: AB'nin Hollanda'dan ders almasını istiyorum çünkü orada artık sokak köpeği yok. 
Bunun sosis ya da ‘hotdog’ içermediğini belirtmekten memnuniyet duyuyorum. Bunun nasıl 
başarıldığını okuyun: https://knews.kathimerini.com.cy/en/news/netherlands-makes-history-as-
the-first-country-to-wipe-out-stray-dogs   

 

http://www.andronicos.cy/
https://www.facebook.com/AndronicosCY
https://knews.kathimerini.com.cy/en/news/netherlands-makes-history-as-the-first-country-to-wipe-out-stray-dogs
https://knews.kathimerini.com.cy/en/news/netherlands-makes-history-as-the-first-country-to-wipe-out-stray-dogs
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Bölüm 11: Acil Durumlara Hazırlıklı Olmanın Sağlanması 
 

 

 

Teknolojinin hayatın her alanına nüfuz ettiği bir çağda, bu kolaylıkların doğal afetler, bilgisayar korsanlığı 
veya askeri harekat nedeniyle bizi yarı yolda bırakabileceği senaryolara hazırlıklı olmak çok önemlidir. Ya 
da haydut bir yapay zeka (AI) süper virüsü. Basit ama son derece etkili bir geçici önlem öneriyorum: 
AB'deki her aileyi, coğrafi konuma bağlı olarak isteğe bağlı güneş enerjisiyle şarj edilebilen, kurmalı bir el 
feneri radyosuyla donatmak.  

TV, radyo, cep telefonları ve internet gibi geleneksel iletişim kanallarının kullanılamadığı büyük çaplı 
elektrik kesintilerinde bu araç paha biçilemez olacaktır. Vatandaşların bilgilendirilmiş, güvende ve sakin 
kalmalarını sağlayacak ve modern iletişimin belki de günlerce kesildiği durumlarda panik riskini 
azaltacaktır. Aile başına yaklaşık 15 Avroluk maliyet, kritik zamanlarda güvenlik ve iletişim güvencesi 
için ödenecek küçük bir bedeldir.  

 

http://www.andronicos.cy/
https://www.facebook.com/AndronicosCY
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Bölüm 12: Öngörülemeyenler için Hazırlık: Dünya Dışı Temas 

 

Lütfen bu bölümü arkadaşlarınız ve ailenizle tartışın. Sonra psikiyatrik yardıma ihtiyacım olup 
olmadığına karar verin. 

İşyerinde Demokrasiye Tanıklık Edin: Sesiniz Çok Önemli! www.facebook.com/AndronicosCY  
adresini ziyaret edin. Avrupa Parlamentosu'nun bu ilgi çekici konuyu tartışması ve uzmanlar tarafından 
bir çalışma yapılması gerektiğine inanıyorsanız, LIKE düğmesine basın. Gönderiyi kısa süre içerisinde 
yayınlayacağım. 

Gönderilerin İngilizce ve Yunanca olarak 1000'den fazla beğeni toplaması, mutabakat anlamına gelir ve 
bu konuyu MEP manifestomda tutacağım. Unutmayın, gönderiyi BEĞENMEK bana oy verme taahhüdü 
DEĞİLDİR ya da bu manifestodaki diğer her şeye katıldığınız anlamına gelmez!    

Dünya dışı veya boyutlar arası akıllı temas potansiyelini ele almak bilim kurguya kapılmakla ilgili 
değildir; ne kadar uzak görünürlerse görünsünler tüm olasılıkları öngörmek ve bunlara hazırlanmakla 
ilgilidir. Daha yüksek bir gücün ya da ilahi olanın varlığını kabul etmek olağan bir durumdur, ancak 
evrendeki diğer zeki yaşam formlarını düşünmek genellikle şüpheciliği ve gülmeyi davet eder. Bununla 
birlikte, böyle bir karşılaşmanın insanlık için sonuçları derindir ve yapılandırılmış bir yanıt çerçevesi 
gerektirir.  

Kıbrıslıların tahmini %90'ı Tanrı'ya (Allah), meleklere ve cinlere inanmaktadır. Birçok bilim insanı çoklu 
boyutlar ve çoklu evrenler olasılığına inanmaktadır. Lütfen 5 Mart 2024 tarihli Facebook paylaşımıma 
bakınız. Matematiksel olasılıklar üzerine yapay zeka destekli bir tezdi.  

Potansiyel dost veya düşman dünya dışı veya boyutlar arası temas için kapsamlı bir plan oluşturmak 
üzere 27 üye ülke ve uluslararası ortaklarımızla işbirliği içinde AB düzeyinde bir çalışma başlatılmasını 
öneriyorum. Bu çalışma, insanlık adına bir sözcünün belirlenmesi, BM gibi mevcut uluslararası 
organların böyle bir senaryodaki rolü ve ilk iletişimin diplomatik nüansları da dahil olmak üzere kritik 
soruları ele alacaktır. Örneğin, kim tüm insanlık adına konuşma yetkisine ya da güvenilirliğine sahip 
olacaktır? ABD Başkanı mı? BM mi? Ya sözde dini önemi olan ve İsa, Muhammed ya da her ikisi 
olduğunu iddia eden bir Varlık(lar) ise? Kaba davranmadan ya da gücendirmeden nasıl kimlik sorarız? 
Dev bir uzay aracının Lefkoşa yakınlarına inmesi ya da aniden ortaya çıkması durumunda Papa ya da 
belki Kıbrıs Başpiskoposu devreye girmeli mi?  

Bu proaktif yaklaşım, bilinmeyene karşı korku ve panikle değil, birlik, saygınlık ve küresel bir yoldaşlık 
duygusuyla karşılık vermemizi sağlamak için, ne kadar düşük ihtimalli olursa olsun, her türlü olasılığa 
karşı hazırlık yapmayı amaçlamaktadır. AB ülkeleri Covid için ortak bir yaklaşıma sahip değildi çünkü bir 
pandemi için plan yapmamışlardı. Peki, bir ET ziyaretine hazırlıklı olmanın ne zararı var?    

http://www.andronicos.cy/
https://www.facebook.com/AndronicosCY
http://www.facebook.com/AndronicosCY
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Bölüm 13: Kilise Dahil Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlarda Şeffaflık 
 

 

Kıbrıs'taki hiçbir siyasi parti, belki de sol kanat AKEL hariç, aşağıdaki tartışmalı görüşlerimden bazılarına 
kamuoyu önünde katılmaya cesaret edemeyecektir. Kilise itiraz edecek ve bir sonraki seçim öncesinde 
başka bir partiyi siyasi olarak destekleyecektir. Daha da kötüsü, siyasi veya ticari kariyerler bir gecede 
yok olabilir. AP üyesi olarak bana oy verin, ben de bunların AB düzeyinde yasalaşması için lobi yapayım. 
Muhtemelen önümüzdeki 20 yıl içinde sahip olacağınız tek şans bu, zira diğer 5 Kıbrıslı milletvekilinin, 
siyasi partilerinin tepkisinden korktukları için aynı fikirde olmaya cesaret edeceklerinden şüpheliyim.     

Güvenin hem bir para birimi hem de sağlıklı toplumların temel taşı olduğu bir çağda, şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ihtiyacı kar amacı gütmeyen kuruluşlar, dini kurumlar ve hayır kurumları da dahil olmak üzere 
tüm sektörleri kapsamaktadır. Benim önerim, dini inanç özgürlüğü ile mali ve etik hesap verebilirlik 
yükümlülükleri arasında ayrım yapmayı amaçlamaktadır. Bu kuruluşların sadece söz ve inançlarla değil, 
anlamlı eylemler ve temel değerlere bağlılık yoluyla topluma olumlu katkıda bulunmaları esastır. Ayrıca 
kayıtlara geçmesi açısından belirtmek isterim ki, ihtiyaç sahiplerine yardım etmek için ömür boyu 
hizmet vermiş olan çeşitli inançlara mensup pek çok rahibe büyük saygı duyuyorum. Her şeye rağmen, 
....   

• Mali Tabloların Kamuya Açıklanması: Dini kuruluşlar da dâhil olmak üzere, vergiden muaf tüm AB 
kuruluşlarının yıllık mali tablolarını kamuya açıklamalarını öneriyorum. Bu tedbir, vergi muafiyetleri 
ve doğrudan sübvansiyonlar yoluyla bu kuruluşları dolaylı olarak destekleyen halkın, bu kuruluşların 
mali faaliyetleri hakkında bilgi sahibi olmasını sağlayacaktır. Bu şeffaflık, özellikle bu kuruluşların 
finansmanında vergi mükelleflerinin parası söz konusu olduğunda hayati önem taşımaktadır. 
Örneğin, bir dini kurumun genişleme veya diğer projeler için önemli miktarda kamu veya özel fon 
alması halinde, bu durum kamuya açık bir şekilde kayıt altına alınmalı, hesap verebilirlik sağlanmalı 
ve yolsuzluk veya kara para aklama riski azaltılmalıdır.  

http://www.andronicos.cy/
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• Avrupa Değerlerine Bağlılık: Başta insan hakları olmak üzere temel Avrupa değerlerine bağlı 
kalmayan her türlü kuruluş eleştirel bir değerlendirmeye tabi tutulmalı ve gerekirse hayır kurumu 
statüsü yeniden gözden geçirilmelidir. Nefret söylemi, aşırı kadın düşmanlığı veya eski aile üyelerini 
dışlayan bazı tarikatların iğrenç uygulamaları gibi uygulamalarda bulunan dini kuruluşlar da buna 
dahildir. Bununla birlikte, bunun dini zulüm veya belirli tarikatların yasaklanmasına dönüşmemesini 
sağlamak için dikkatli davranmak hayati önem taşımaktadır. Amaç, kapsayıcılığı, hoşgörüyü ve tüm 
inançlara (ya da hiçbir inanca) saygıyı teşvik ederken, Avrupa toplumumuzun temel değerlerine 
zarar veren eylemlere karşı sağlam bir duruş sergilemektir. 

• Bu girişim, dini özgürlüğe meydan okumak ya da hayırseverlik çabalarını kısıtlamakla ilgili değildir; 
toplumsal destekten yararlanan her kuruluşun şeffaf, etik ve toplumlarımızı bir arada tutan 
değerlerle uyumlu bir şekilde çalışmasını sağlamakla ilgilidir. AP üyeniz olarak, AB düzeyinde daha 
fazla hesap verebilirlik ve şeffaflığı teşvik eden ve kuruluşların hizmet etmeyi amaçladıkları topluma 
olumlu katkıda bulunmalarını sağlayan yasaları savunarak bu değişiklikleri destekleyeceğim.  

• Herkes dev bir kediye tapan bir din kurabilir, ancak 'hayır kurumu' kılığına bürünmüş bir işletmeyse 
vergi mükellefleri bunu sübvanse etmemelidir.               

• Hayır Kurumu Faaliyetlerinde Standardizasyon ve İnovasyon: AB genelinde hayır kurumları açmak ve 
işletmek için ortak bir standart arıyorum. Kıbrıs'ta 1960 öncesi sömürge yasalarına dayanan ve 
modern çağda amaca uygun olmayan dört hayır kurumu türü bulunmaktadır. Bu düzeltilmelidir. 
Ayrıca AB genelinde 'Toplum Yararına Şirketler'e sahip olma konusunda Birleşik Krallık modelini 
takip etmek istiyorum.  Birleşik Krallık'ta çalışanlarına ve yöneticilerine maaş öderken topluma 
yardımcı olan 26,000 CIC bulunmaktadır. Bu AB'de ve Kıbrıs'ta istihdam yaratacaktır. Ayrıca küresel 
STK'ların merkez ofislerini Kıbrıs'a taşımalarını istiyorum. Bu STK'ların gelişmesine yardımcı olmaya 
hazır ve istekli çalışanlarımız var.    

Sonuç olarak, Kilise'nin vergi ödemesini tavsiye ediyor muyum? Bu soruya henüz cevap veremiyoruz, 
çünkü masraflar düşüldükten sonra ne kadar fazla kar elde ettiğini ve hayırseverlik için yılda gerçekte ne 
kadar harcama yapıldığını bilmiyoruz. Sorunu daha da karmaşık hale getirmek için, birçok büyük mali 
işlemin takip edilemeyen nakit parayla yapıldığı görülüyor.  AP üyesi olarak bana oy verin, ben de mevcut 
kara para aklamayla mücadele mevzuatı kapsamında tam mali açıklama ve hesap verebilirlik arayışına 
gireyim. Bu muhtemelen önümüzdeki 20 yıl için tek şansınız olacak ve Ortodoks inancımız, 
inançlarımız, mirasımız ve kültürümüzden tamamen ayrı bir konudur.  

 

http://www.andronicos.cy/
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Bölüm 14: Yasadışı Göçün İşbirliği ve Teknoloji Yoluyla Yönetilmesi  
 

 

 

Yasadışı göç sorunu, AB sınırlarının bütünlüğünü sağlarken bireylerin haklarına saygı gösteren yenilikçi 
ve insani çözümler gerektirmektedir. Teknoloji ve uluslararası işbirliğinden yararlanan çok yönlü bir 
yaklaşım öneriyorum: 

• İltica Başvurularının Uzaktan İşleme Alınması: İltica sürecini kolaylaştırmak için AB'nin Türkiye veya 
Arnavutluk gibi AB üyesi olmayan güvenli ülkelerle işbirliği yaparak işlem merkezleri kurmasını 
öneriyorum. Bu merkezlerde yasadışı göçmenler video bağlantıları aracılığıyla alınıp mülakata tabi 
tutulacak ve böylece iltica taleplerinin etkin ve adil bir şekilde işleme konulması sağlanacaktır. 

• Yasadışı Giriş için Yasal Çerçeve: Bir AB ülkesine yasadışı giriş yapan kişiler, işbirliği yapılan AB üyesi 
olmayan bir ülkedeki belirlenmiş bir işlem merkezine hızlı bir şekilde transfer edilecektir. Yasa dışı 
giriş suçlamasıyla karşı karşıya kalacaklar ve ayrıntılar bir AB tutuklama emri sistemi aracılığıyla tüm 
AB ülkeleri arasında paylaşılacaktır. Bununla birlikte, video-bağlantı süreci yoluyla mülteci olarak 
nitelendirilenler, tutuklama emirlerinin iptal edilmesi ve bir AB ülkesinde ikamet tahsis edilmesi 
fırsatına sahip olacak ve böylece adil ve insani bir yaklaşım sağlanacaktır. 

• Caydırıcılık ve Uyarı Kampanyaları: Yasa dışı göçü ve insan kaçakçıları tarafından kolaylaştırılan 
tehlikeli yolculukları caydırmak için, AB tarafından finanse edilen önemli bir reklam kampanyası, 
kendi ülkelerindeki potansiyel mülteci ve göçmenleri hedef alacaktır. Kampanya, yasadışı girişin 
risklerini ve insan kaçakçılığının yasal sonuçlarını aktaracak, bunun yerine sığınmaya giden güvenli 
ve yasal yolları teşvik edecektir. Kaçakçılar en az 5 yıl hapis cezası almalıdır.  
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Bölüm 15: En İyi Uygulama Paylaşımı Yoluyla AB İşbirliğinin Geliştirilmesi 
 

 

 

AB'nin gücü, çeşitliliğinde ve üye ülkeler arasındaki deneyim ve yenilik zenginliğinde yatmaktadır. Çeşitli 
sektörlerdeki en iyi uygulamaların belirlenmesi ve paylaşılması için AB çapında bir girişim öneriyorum. 
Tekerleği yeniden icat etmekten kaçınır, zaman ve vergi mükelleflerinin parasından tasarruf sağlar. 
Örnekler:  

• Vatandaş Hizmet Merkezleri: Yunanistan ve Kıbrıs'taki başarılı modellerden ilham alarak, AB 
genelinde tek duraklı vatandaş hizmet merkezlerinin benimsenmesini öneriyorum. Bu merkezlerin 
idari süreçleri kolaylaştırmada, vatandaşlara zaman kazandırmada ve vergi mükelleflerinin 
maliyetlerini azaltmada etkili olduğu kanıtlanmıştır. 

• Eğitim Sisteminin Değerlendirilmesi ve İyileştirilmesi: Üye devletler arasında eğitim çıktılarındaki 
farklılığın bilincinde olarak, eğitime yönelik kolektif yaklaşımımızı yükseltmeye acil ihtiyaç vardır. 
İçgörü ve stratejileri paylaşarak eşitsizlikleri giderebilir ve eğitim sistemlerimizde mükemmelliğe 
ulaşmaya çalışabiliriz. AB düzeyinde koordineli çalışmalar ve girişimler, çabaların tekrarlanmasını 
önleyecek ve vergi mükelleflerinin fonlarının verimli kullanılmasını sağlayacak, sonuçta AB ülkelerini 
uluslararası eğitim sıralamasında en üst sıralara yerleştirmeyi hedefleyecektir. 

• GPS kullanan araçlarda hız uyarıları: İsveç'ten öğrenelim. Bir sürücü yeni bir düşük hız sınırı işaretini 
geçerken bir bip sesi duyar. Bu, kazaları ve hız cezalarını azaltır.   
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Bölüm 16: Verimlilik ve Şeffaflık için Şirket Kayıt Memurluğunun Merkezileştirilmesi 
 

 

 

Şirketler Mukayyitliği, AB'deki iş ortamı için kritik bir altyapıdır ve etkinliği ve şeffaflığı ekonomimizin 
bütünlüğünü ve çekiciliğini doğrudan etkilemektedir. Kıbrıs'ta belgelendiği gibi ulusal sicillerde 
karşılaşılan zorlukları ve verimsizlikleri kabul ederek, dönüştürücü bir yaklaşım öneriyorum: Şirketler 
Sicil Memurluğunun AB düzeyinde merkezileştirilmesi. 

Bu merkezileştirme, standartları uyumlaştırmayı, en iyi uygulamaları hayata geçirmeyi ve AB genelinde 
ticari kuruluşların kayıt ve yönetiminde yeknesaklığı sağlamayı amaçlamaktadır. Ölçek ekonomilerinden 
yararlanarak, gelişmiş dijital çözümleri benimseyerek ve çok dilli bir platform sağlayarak hizmet 
kalitesini önemli ölçüde artırabilir, idari yükleri azaltabilir ve gerçek anlamda iş dostu bir ortamı teşvik 
edebiliriz. Bu girişim sadece Kıbrıs'ta kayıtlı 220.000 şirkete fayda sağlamakla kalmayacak, aynı 
zamanda AB genelindeki 32 milyon ticari kuruluşun tamamına kolaylaştırılmış, verimli bir hizmet 
sunacaktır. 

Yıllar boyunca Kıbrıs Şirketler Mukayyitliği departmanında 'iş dostu' ülkemiz için ulusal utanca neden 
olan birçok sorun yaşanmıştır. Örnekler: Saçma ve saldırgan bir şekilde 'nihai çözüm' olarak 
adlandırılan tamamen kusurlu lehtar sahipliği sistemi.  Destek çağrılarının ve e-postaların takip 
edilmemesi. Öngörü eksikliği. Verimsiz çalışma uygulamaları. İngilizce becerilerinin eksikliği. Hatalı 
şablonlar. Ve takip edilmeyen en iyi uygulamalar. Kayıtlara geçmesi açısından, çalışanlarına ve bu 
karmaşayı devralan Ticaret Bakanı Papanastasiou'ya son zamanlarda parlamentoda yangınla mücadele 
etmek için önemli bir zaman harcamak zorunda kaldığı için büyük saygı duyuyorum. AB seviyesine 
geçerek vergi mükelleflerinin parasından tasarruf edecek ve Kıbrıs'ta kayıtlı 220.000 şirketi ve 
denetçilerini memnun edecektir.        
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Bölüm 17: Yapay Zeka ile Geleceğe Yön Vermek 
 

 

 

Teknoloji ve yapay zeka alanında deneyimli bir uzman olarak, yapay zekanın toplumumuz, ekonomimiz 
ve kişisel yaşamlarımız üzerindeki derin etkilerinin farkındayım. Yapay zeka, inovasyon, verimlilik ve 
karmaşık küresel zorlukların çözümü için benzeri görülmemiş fırsatlar sunuyor. Bununla birlikte, gizlilik, 
güvenlik ve etik kullanım konuları da dahil olmak üzere dikkatle yönetilmesi gereken önemli riskleri de 
beraberinde getirmektedir. 

Taahhüdüm üç yönlüdür: YZ'nin daha fazla fayda için geliştirilmesini ve uygulanmasını teşvik eden, 
Kıbrıs, AB ve dünyadaki vatandaşların yaşamlarını iyileştiren politikaları desteklemek; ve YZ'nin kötüye 
kullanımının tehlikelerine karşı koruma sağlayan sağlam düzenleyici çerçeveleri savunmak. Bu, YZ 
geliştirme ve dağıtımında şeffaflık, hesap verebilirlik ve etik standartların sağlanmasını içerir. YZ'nin 
potansiyelini benimseyerek ve risklerini özenle ele alarak, teknolojinin yeteneklerimizi artırdığı ve insan 
deneyimimizi zenginleştirdiği bir geleceğe doğru yol alabiliriz. Üçüncü önerim, her AB ülkesinin ulusal 
YZ Görev Güçlerini yönetmek üzere bir YZ Bakanı veya Komiseri olması gerektiğidir.   
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Bölüm 18: Kapsayıcı ve Daha Güvenli bir AB için Çeşitli Girişimler 
 

 

Manifestom daha güvenli, daha eşitlikçi ve eğitimli bir Avrupa Birliği'ni teşvik etmeyi amaçlayan bir dizi 
girişim içermektedir. Başkanlık 2023 manifestomda ayrıntıları verilen bu öneriler, tüm AB 
vatandaşlarının yaşamlarını iyileştirmek üzere tasarlanmıştır: 

• Okul Çocukları için Hayat Kurtarma Becerileri: AB'deki tüm okul çocukları için zorunlu temel ilk 
yardım ve tehlikeli olmayan yangınla mücadele becerileri eğitimi öneriyorum. Gençlerimizin bu 
becerilerle donatılması, güvenlik ve hazırlıklı olma kültürünü teşvik eder. 

• Geç Ödemeler için Adil Tazminat: Ulusal devlet kurumları veya büyük şirketler tarafından yapılan 
geç ödemeler sorununu ele almak için, mağdur taraflara otomatik olarak faiz ödenen bir sistemi 
savunuyorum. Yıllar önce patentini aldığım bu süreç Kıbrıs merkezli olmalı, yerel istihdam yaratmalı 
ve zamanında mali adaleti sağlamalıdır. 

• Coğrafi Takip Uyarı Sistemi: Kayıp çocuklar veya demanslı bireyler için yerel telefon uyarılarını 
tetikleyen AB çapında bir sistem, toplum güvenliği ve iç huzuru açısından ileriye dönük bir sıçramayı 
temsil etmektedir. 

• 1977'de ağır işitme engelli bir çocuğun genç babası olarak, tehdit altında hissetmeleri halinde 
çocukları ve savunmasız yetişkinleri koruyacak 20-30 evrensel acil durum işaret dili ifadesinin 
öğretilmesine yönelik bir AB girişimini savunacağım. 

• En Yoksulları Beslemek: Kıbrıs için önerdiğim girişimi AB düzeyine taşıyarak, aramızdaki en 
savunmasız kişilerin ihtiyaç duydukları gıdaya erişimlerini sağlamak üzere bir program oluşturmayı 
hedefliyorum. 

• Her Yaş İçin Eğitim: Yapay zeka ve sanal gerçeklikten yararlanan eğitim için çok dilli bir AB 
merkezinin kurulması, öğrenmeyi küçük çocuklardan yaşlılara kadar herkes için tüm AB dillerinde 
erişilebilir hale getirecektir. Bu girişim, seçim videolarımda gösterildiği gibi, dil engellerini aşmak 
için teknolojiyi kullanan kurslar geliştirmeyi de içermektedir. 
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Bölüm 19: 2035 Küresel Barış Girişimimi Destekliyorum 

 

Bu CIA linki dünyadaki tüm ulus ötesi anlaşmazlıkları göstermektedir: https://www.cia.gov/the-world-
factbook/field/disputes-international Eğer AB her yıl bu anlaşmazlıkların %10'unun çözümüne yardımcı 
olmak için nüfuzunu kullanırsa, çatışmaların çoğu 2035 yılına kadar sona erebilir. Eğer daha az savaş 
yaşanırsa, küresel çapta askeri harcamalara harcanan yıllık 2.2 trilyon dolar azalacak ve çatışmalardan 
kaçan daha az mülteci olacaktır.  Ayrıca, dünya genelinde yoksulluğun ortadan kaldırılması ve vergilerin 
düşürülmesi için her yıl milyarlarca Avro kullanılabilir hale gelecektir. Alternatif uyuşmazlık çözümü 
('ADR') sertifikasına sahip seçilmiş bir AP üyesi olarak, önerilen bu AB girişimine öncülük etmeye 
çalışacağım.     
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Bölüm 20: Açık İletişim ve Şeffaflık Taahhüdü 
 

  

AP Milletvekiliniz olarak en önemli taahhüdüm, hizmet ettiğim insanların ihtiyaç ve görüşlerine 
erişilebilir ve duyarlı kalmaktır. Etkili iletişimin öneminin bilincinde olarak, seçmenlerimle bağlantıda 
kalmak için yenilikçi bir yaklaşım uygulayacağıma söz veriyorum. 2024 yılı sonuna kadar, ekibimle 
birlikte çoğu e-postayı özetleyip yanıtlayacak bir yapay zeka sistemi tasarlayarak sesinizin duyulmasını 
ve endişelerinizin derhal giderilmesini sağlayacağız. 

Bir AP milletvekilinin halkın üstünde değil, aksine onların hizmetkârı olduğuna kesinlikle inanıyorum. 
Birçok temsilcinin sadece seçimlerden önce görünür olma eğilimi seçmenlere zarar vermektedir. 
Başkanlık kampanyamdan bu yana değişim için aktif olarak lobi faaliyetlerinde bulundum ve herhangi 
bir siyasi partinin ya da fonun desteğini almadan önemli ilerlemeler kaydettim. Odak noktam her zaman 
ve her şeyden önce kamu yararına hizmet etmek olmuştur. Bkz. 
https://www.facebook.com/AndronicosCY .  

Bana oy verin, sizi dev kulaklarımla dinleyeyim!  
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Bölüm 21: İş Yaratma ve Eşitliğin Desteklenmesi 
 

 

 

Risk sermayesi (VC) deneyimi olan bir girişimci olarak, canlı ve kapsayıcı bir ekonomiyi teşvik etmek için 
istihdam yaratmanın kritik önemini anlıyorum. Yüksek öğrenim görüp görmediğine bakılmaksızın her 
vatandaşın toplumumuza değer kattığına inanıyorum. Hükümet danışmanlığı görevlerini üniversite 
mezunu olanlarla sınırlayan son mevzuat sadece dar görüşlü değil aynı zamanda ayrımcıdır. Kıbrıslıların 
üniversiteye gitmemiş %75'inin potansiyelini ve değerini baltalamakta, onlara ikinci sınıf vatandaş 
muamelesi yapmaktadır. 

Bu konu, bağımsız AP milletvekili adayı olmayı seçmemin temel nedenlerinden biridir. Bu tür politikalar 
nedeniyle ötekileştirilen her bireyin yanındayım. Bana oy vererek, eğitim geçmişi ne olursa olsun herkes 
için kapsayıcılık, fırsat ve saygı için oy vermiş olacaksınız. Birlikte, her vatandaşın gelişebileceği ve ortak 
refahımıza katkıda bulunabileceği bir Kıbrıs ve AB yaratabiliriz. 

http://www.andronicos.cy/
https://www.facebook.com/AndronicosCY


 
www.andronicos.cy adresini ziyaret edin. https://www.facebook.com/AndronicosCY adresini takip edin. Andronicos'a oy verin. 

25 
 

Sonuç: Daha Parlak Bir Gelecek İçin Harekete Geçme Çağrısı 
Kıbrıs ve AB için kaderimizi şekillendirecek bir yol seçme zamanıdır. Şubat 2023'te, zafer için değil, 
sevgili Kıbrıs'ımız için fikirlerimi dile getirmek üzere başkanlığa aday oldum. Bu fikirlerin birçoğu 
duyuldu, benimsendi ve o zamandan beri yorulmak bilmeden tek kişilik bir güç olarak en yüksek 
hükümet düzeylerinde lobi faaliyetlerinde bulundum ve kararlılığın gerçekten de değişimi 
tetikleyebileceğini kanıtladım. 

Benim manifestom sadece vaatlerden ibaret değil; herkesin refah içinde yaşayacağı bir gelecek için bir 
plan. Ben Andronikos, bağımsız adayınızım. Şeffaflık, yenilikçilik ve dürüstlükten yanayım. Avrupa 
Parlamentosu'nda ve dünyada sizin sesiniz olmak için buradayım - eylem için bir ses, değişim için bir 
ses. Küresel barış için bir ses.  

Bu oylama, daha iyi bir Avrupa talep etme şansımızdır. Bu sadece bizim için değil gelecek nesiller için de 
eylem ve vizyon seçmekle ilgili. Çeşitliliğimizi ve gücümüzü yansıtan bir birlik yaratmakla ilgili. 

Kıbrıs'a olan bağlılığımı eylem halinde görmek için www.facebook.com/AndronicosCY adresinden 
yolculuğumu takip edin. Vizyonuma dair daha derin bir kavrayış sunan İngilizce, Yunanca ve Türkçe 
dillerinde yapay zeka tarafından oluşturulmuş videolar bulacaksınız. 

Oylarınızı 9 Haziran'da bağımsız aday Andronikos'a verin. Birlikte bu dönemi cesaretle atlatacak ve 
gelecek nesiller için bir başarı mirası yaratacağız. Haydi tarih yazalım. Değişim için oy verin. Daha parlak 
bir gelecek için oy verin. 

 

 

MEP'iniz olarak Elect Andronicos: Güvenilir, Bağımsız, Yenilikçi, Kapsayıcı.  

Küçük bir bütçeyle 2023'te değişimi tek başına tetikledi. AP üyeniz olarak, tüm Kıbrıslıların ve AB 
vatandaşlarının sesini temsil ederek daha da büyük işler başarmaya hazırlanıyor.  

...Daha iyi ve daha barışçıl bir dünya için.  

 

 

Bu belge orijinal İngilizce'den makine çevirisidir. 
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